３　１ 第 号

令和元年 月 日

つくば市教育局総合教育研究所所長 様

つくば市立 学校長 印

欠 講 届

遅 刻 届

早 退 届

(届けの種類を○で囲んでください。）

上記のことについては，下記のとおりです。

記

講座記号

講 座 名

実施期日

職・氏名

職員番号

事 由

＜記入例＞

２ ９ ○ ○ 第 ○ ○ 号

平成２９年〇〇月〇〇日

つくば市教育局総合教育研究所所長 様

つくば市立〇〇〇学校長 〇〇〇〇 印

欠 講 届

遅 刻 届

早 退 届

(届けの種類を○で囲んでください。）

上記のことについては，下記のとおりです。

記

講座記号 Ａ２

講 座 名 教員実践力向上研修講座

実施期日 平成２７年１２月 ４日（金）

職・氏名 教 諭 〇 〇 〇 〇

職員番号 〇〇〇〇〇○

事 由 父親の手術入院付き添いのため